2021年10月27日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木 勇 夫

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  白 井 智 章
 （電話 ０３－４５８０－９１１１）

（訂正・数値データ訂正）「2021年８月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2021年10月15日に開示いたしました「2021年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂正があ

りますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

サマリー情報の「３．2022年８月期の連結業績予想（2021年９月１日～2022年８月 31日）」に関して、

対前期増減率で記載すべきところ、対前期比で記載していたため、関連する箇所の訂正を行うものです。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）

決算短信サマリー情報「３．2022年８月期の連結業績予想（2021年９月１日～2022 年８月 31 日）」

（訂正前）

（訂正後）

 以上